
|--:
Okresní sdružení CUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737110, Dědice, 6820I Vyškov
IČ:00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

Zápis

z jednáni valné hromať Okresního sdružení ČUS v okrese Vyškov (OS ČUS), konané dne

27 . kvétna 2015 v Rousínově v restauraci Záložna.

Přítomni: delegáti TJ/SK a sportovních svazů a hosté dle prezenčních listin přiložených k
tomuto zápisu (příloha č. 1).

Zabáiení
Jednání zahájil a řídil místopředseda OS CUS p. Aleš Novotný, přivítal delegáty TJ/SK,
delegáty sportovních svazů a manažera Jihomoravské krajské organizace ČUS Jakuba
Koudelku.

§chválení programu
Program přednesen ve znéní, který byl avízován před konáním VH.
(pro:27, proti: 0, zdržel se:0)

volba zapisovatele a ověřovatele zápisu z iednání
Po volbě pracovního předsednictva byla navržena zapisovatelka zápisu Petra Antlová a

ověřovatel zápisu Jiří Moudry.
(pro:27, proti:O, zdrže\ se:0)

schválení iednacího řádu
Jednací řád byl jednomyslně schválen.
(pto:27, proti: 0, zdržel se:0)

volba pracovního předsednictva
Pracovní předsednictvo bylo navrženo ve složení:
Jiří Moudrý, Aleš Novotný aAntonín Petlach

@lro:27, proti: 0, zdržel se: 0)

volba mandátové komise návrhové komise
Mandátová komise byla navržena ve složení Marie Ježková, Evženie Judasová a Antonín
Sýkora.
Návrhová komise byla na
Miloslav Flósler, Michal Růžička, Miroslav Křivanek
(pro: 27,proti: 0, zdržel se: 0)

zpráva mandátové komise
Na jednriní VH bylo pozváno;
Do sboru zástupců TJ/SK celkem 88 delegátů s hlasem rozhodujícím,
do sboru zástupců sportovních svazů 8 delegátů s hlasem rozhodujícím.

Dle prezenčních listin se jednání VH zúčastnilo: 
.

ve sboru zástupců TJ/SK celkem 24 de|egátů s hlasem rozhodujícím, což je27,5 oÁ

ve sboru zástupců sportovních svazů celkem 3 delegáti s hlasem rozhodujícím, což je 37,5 oÁ.

Strana 1



Okresní sdružení CUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737lI0, Dědice, 682 0I Vyškov
IČ:00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

Celkem bylo přítomno 27 delegátů s hlasem rozhodným, méně než nadpolol"iční většina všech
pozvaných zástupců, procentuálně 25r92oÁ. Mandátní komise neschvďuje jednání YH za
usnášeníschopné, proto dle stanov byla ustavena 15 minutová přestávka a po přestávce se
konala náhradní valnáhromada os Čus.

Po přestávce se pokračovalo dle sjednaného programu

předseda os Vyškov si bere úvodní slovo.
Výkonný výbor se od minulé VH scházel jedenkrát měsíěně. V prosinci a v lednu se

zabýval akcí Sportovec okresu, kterou se OS ČUS VyStov rozhodlo pořádat samostatně bez
podpory mediální agentury. Akce se vydařila, a proto OS bude v této tradici pokračovat. Jeden
zvítézttv okresním kole pan Mazura (kategorie Osobnost okresu) nás úspěšně reprezentoval i
na krajské úrovni, kde byl vyhlášen v kategorii Sportovní osobnost JMK v oblasti sportu. Jediné
co OS mrzí a doufá, že pro příští roky tomu bude jinak, byl nedostatek nominací
z tělovýchovných jednot, klubů a sportovních svazů našeho okresu. Přestože byli všichni
opakovaně oslovováni, tak výběr nominovaných byl ma|ý.

V měsíci únoru se nečekaně přihlásil na besedu se sportovci našeho okresu pan hejtman
JMK Michal Hašek, kteý na besedě představil svoji vizi k rozvoji a podpoře sportu v JMK a
slíbil, že oblast sportu převezme přímo pod svůj uŤad. Zápis z této besedy je zveřejněn na našich
stránkách. Tento j eho slib se v minulých dnech proměnil ve skuteěno st a v 25 .5 .20 1 5 na kraj ské
valné hromadě bylo podpisem mezi panem hejtmanem a předsedou Jihomoravské krajské
organizace CUS panem Pavlem Blahou stvrzeno memorandum o spoluprácimeziJMK a JmKO
ČUS a garantována částka 35 mil. Kě na podporu sportu v JMK. V nejbližších dnech bude
vypsána 2. faze dotačního řizeni JMK pro podporu TJ/SK. Zde je důležité, abyste na příliv
penéz byli připraveni. (projektová dokumentace a podmínka zaplacení členských příspěvků).
U krajských dotací není podmínkou podvojné účetnictví. Podrobnější informace zjistit Vám
podá naše manažerka Petra Antlová.

V měsíci dubnu se předseda zúčastnil VH ČUS v Nymburc e. Zde byla konstatována
stabilita a posílení jména ČUS, organizace bylo oddlužena a prošla kontrolou NKÚ bez
jakýchkoli závadv hospodaření. Jedním ztématbylo podfinancování sportu,,Sport jen přežívá,
nerozvíjí se". Jedním z účastníků byl ministr MŠMT, kteqi připravuje koncepci sportu do roku
2025. Ve svém projevu slíbil prioritu spottu ve vládě pro rok 2016 a rozpočet pro tento rok by
měl b}t navýšen o 3 mld. korun, ěehožby se měla podporovat hlavně mládežamalé TJISK. Na
tuto podporu byl vyčleněn program III. činnost sportovních klubů. Důležidm krokem by mělo
b}t zjednodušení administrativy při podaní žádosti o dotace.

Další naší pomocí je příprava nových stanov, k tomu to tématu pro Vás OS ČUS Vyškov
uspořádalo několik školení, kterých se už někteři z Yás zúčastnili. Pokud buďe zájem. toto
školení může pokračovat.

Na minulé VH bylo slíbeno uspořádání akce pro nejmenší děti. Akce se uskutečni 16. 6.
2015 na ZŠ Slavkov a nazvali jsme ji Spoďáčet< ČUSu. Tato akce je uspořádána pro žáky
prvního ročníku záklaďních škol. Pokud tato akce bude mít úspěch, chtěli bychom ji rozšířit do
více oblastí našeho okresu a finále uspořádat na vyškovském stadionu.

Strana 2



Okresní sdružení CUS v okrese Vyškov
Vyškovse sídlem Mlýnská 737lI0, Dědice, 682 01

IC:0043596l
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

Zpráva o hospodaření za období roku 2014
Yýkazzisku a ztrátarozlahaos ČUS Vyškov je součástí přílohy č. 2 tohoto zápisu.

zpráva revizní komise
Zprávu revizní komise přečetl za pana Jiřího Radoše, předseda

Miloslav Brníček, člen výkonného výboru. Je součástí přílohy č. 3 tohoto

1
fl

!
ii

il
1l

revlznl
zaplsu.

komise, pan

Aleš Novotruý informuje přítomné, že dle NOZ musí dojít ke schválení nových stanov
OS ČUS Vyškov. Všichni pozvanídostali s pozvánkou na VH ikompletní návrh stánov, ktený
chce VV OS ČUS Vyškov nechat schválit rejstříkoqým soudem. I(novým stanovám neměl
nikdo z přítomných připomínek.

Stanovy dle návrhu byly přijaty.
(pro:27,Proti: 0,Zdržel se: 0)

NovÝ informační svstém
Petra Antlová informuje přítomné o novém informačním systému. Systém bude

fungovat on-line a bude dostupný a spuštěn na podzim tohoto roku.

příspěvky pro subiekty sdružené v o§ cus vvškov a ieiich schválení
lenské příspěvky zarok2}I4nebyly řádně zaplaceny všemi subjekty sdružených v OS

évOS

ČUS VyStov, pioto je navrženo těmto subjektům záslat poslední výivtl k zaplacení těchto
příspěvků. Pokud tento příspěvek nezaplatí,takk 30. 6. 2015 budou vyřazeni z členství ČUS.

Členské příspěvky na rok 2015 a 2016 budou ve stejné vYŮi 3at<o na rok 2014, tzn.
TJ/SK do 50 členů včetně - 500 Kč za rok a TJ/SK nad 51 členů včetně - 1000,- Kč za rok.
Výkonný výbor OS ČUS Vyškov na svém prvním jednání od této valné hromady vydá
rozhodnutí o termínu zaplacení členských příspěvků na rok 2015.

Diskuze
P. Antonín Sýkora, člen W OS ČUS Vyškov a předseda TJ Sport Drnovice OS

- zmiňuje udivení nad tím, že se nás na valné hromadě sešlo málo členů, ikdyžvěděli, že
je to velice dtiežitávalnáhromada, kde se schvalují nové stanovy.

Společně se diskutuje o platbách za energii. Poznámka zlidu, mohla by se zajistit společnost,
která zajišt'uje aukce pro energie. Tím by se zajistila pro TJ/SK úspora.
Jiří Růžička - Orlovice

- zmiňuje, že by se mohla vytvořit přehledná tabulka pro TJ/SK, do které by se časově
dali data, kdy a o které dotace se dážádat

Michal Růžička - Rousínov
- říká, že v letošním roce poprvé žádali o dotace na kraj a také dotaci dostali

Miloslav Brtníček - člen VV OS ČUS VySt ov, předseda OFS Vyškov
- zmiňuje modernizaci, která je sice pro někoho složitá, ale je nutná. Nyní už skoro vše

funguje on-line a i my nebudeme výjimkou. Moudný - účetnictví na okrese, je to o
komunikaci a o tom jaký by byl o to zájem

Strana 3



Okresní sdružení ČUS y okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737ll0, Dědice, 682 0I Vyškov
IC: 00435961
spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304

Návrhová komise předložila náwh usnesení, kterou přednesl člen náwhové komise p.Michal
Růžička:

1. Schvaluie:

a) Zprávu o hospodaření2}I4
b) Zprávu o ěinnosti od konání minulé valné hromady
c) Zprávu,revizní komise od kontíní minulé valné hromady
d) Členský příspěvek na rok 2015 a2016

TJiSK do 50 členů včetně - 500 Kě za rok
TJ/SK nad 51 členů věetně - 1000,- Kě za rok
Týo příspěvky budou užity výhradně na kíy"tí nákladů OS a sekretariát zapracujetýo

. prostředky do rozpočtu OS. Termín úhrady určí VV OS ČUS Vyškov.
e) Upravu stanov OS CUS Vyškov dle předloženého návrhu delegátům na VH

2. Potvrzuie:

a) Volbu W a RK OS ČUS VyStov dle volební VH ze dne 4. í2.2013 načtyřleté
funkční období dle nově schválených stanov dne 27 . 5.2015

Výkonný výbor: Moudý Jiří, předseda, 19. 4. 196I
Novotný Aleš, místopředseda, 16.2. 1956
Mgr. Brtníček Miloslav, ělen,7. I. 1962
Antonín Petlach, ělen, 24. ll. 1970
Dipl. Ing. Antonín Sýkora, člen, 13. 3.1952

Revizní komise: MVDr. Jiří Radoš, předseda, 30.12.1957
Ing. Svatoslav Saják, člen, l3. 4.1957
Marie Ježková, 15. 12. 1946

3. Pověřuie:

a) Předsedu jako statutárni orgán OS ČUS Vyškov k provedení všech úkonů spojených
s registrací stanov spolku a jejich případných změn ve smyslu ustanovení nového
občanského zákoníku u rejstříkového soudu.

b) Výkonný výbor k informování o termínu výběru členských příspěvků na rok 2015
c) Sekretariát OS ČUS Vyškov ke spolupráci s členst Yi"i ŤYSk při úpravě stanov a

následným administrativním krokům pro dosažení zapséní vešker;ých údajů do
spolkového rejstříku

d) Sekretariát OS ČUS Vyškov k informování a následném zaškolení pracovníků TJ/SK
do nového Informačního systému ČUS

(pro:27, proti:0, zdržel se:0)

Strana 4



Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov
se sídlem Mlýnská 737110, Dědice, 682 0l Vyškov
IČ: 00435961
spolek vedený u Městského soudu v Bmě pod spisovou značkou L4304

Usnesení VII bylo přijato nadpoloviční většinou hlasŮ všech přítomných ČlenŮ.

-Z-r7r..{.........../.
Aleš Novotný,fistopředseda OS ČUS

Zapsala; PetraAntlová
Dne 27 .5.20 14 ve Vyškově

dil i

Strana 5



#lbua b,4

prezenční listina

Prezence TJ/SK zůčastněnÝch VH OS CUS v okrese Vyškov 27.5.2015

Jméno zástupce Podois
č. TJ

3217..,

l IJ Sokol Brankovice 003

2 TJ Bučovice i r,íLčJp€< / ,/ť* (, 004

J TJ Dražovice
/l
l/ l) 008

4 TJ Sport Drnovice OS s/ rr 0 i,A (lyř. šďl,-- 009

5 TJ Habrovany .ler-ar- /l 01l

6 TJ S. Hamiltonv
ll

012

7 TJ Heršpice OS Kn-a</ Lc>ral áa-/ 0l3

8 TJ Sokol Hlubočanv 0l4

9 TJ Holubice 0l6

10 TJ Sokol Hostěrádky-Rešov 0l7

l1 TJ Hoštice-Heroltice 018

I2 TJ Tatran Hruškv l n,a ./ín /-,, ónl /ru- 0l9

l3 TJ Družst.Chvalkovice u Bučovic 020

I4 TJ Sokol Chvalkovice rrlH. l 02l

15 TJ Slovan Ivanovice n/FI. S,lObr:.{'ú L wL:? 022

l6 TJ Sokol Ježkovice Jažt<OVA, á,-/ 
n t

/l_{,}_ L-ó- 023

I7 TJ Sokol Kobeřice
/i

025

18 TJ Komořany 027

l9 TJ Sokol Křenovice 029

20 TJ Sokol Křížanovice r 030

2l TJ Kučerov 03l

22 TJ Letonice šql*|1 &1- ---,\ 032

23 TJ Lysovice t,
036

24 TJ Sokol Moravské Málkovice 03,|

25 IJ Sokol Manerov 038

26 TJ Sokol Milešovice 04l

27 TJ Sokol Milonice-Uhřice 042

28 TJ Mouřínov o44

29 TJ Sokol Moravské Prusy 045

30 TJ Sokol Nemotice 048

31 TJ Němčanv 049

32 TJ Sokol Nesovice /O us (.- ?oro-,z_ 050

JJ TJ Sokol Ooatovice §ac,r, rl^u ,} ,o*J 3%z ,"rz-*- 055

x}.,5§,qqÁcerudEt-.+rr.osBřvra\

Stránka í



prezenční listina

34 TJ Sokol Orlovice Růů,čL ,//--X 056

35 TJ Sokol Otnice 057

36 TJ Pustiměř
.,/ 

^pti r Lca/ 060

37 TJ Radslavice ,lqlína[ ď_J 062

38 SK Rašovice
f

063

39 TJ Sokol Rousínovec Fr_3r{ar ,<:&.4,', 065

40 TJ TATRAN Rousínov, z.s.
a O L.z- -/K uzrC l-.+

|4 //-_--->-
//.(ll/,l 066

41 TJ Sokol Rvchtářov
:f

n 068

42 TJ Spartak Slavíkovrce (? (ť.4 
^Jč<

ť,t;ž^--el^^.\/ _ 069

43 TJ Snovídkv 07I

44 TJ Studnice 072

45 TJ Šaratice Kut il 4 

^tL{
tý;, /t-. [(\^-'(^^ry 073

46 TJ Sokol Švábenice a) 074

47 TJ Yážanv nad Litavou
'UV-WC L*a^Ý" ,YL--/ 078

48 TJ Velešovice 0,79

49 TJ Sokol Vítovice 080

50 SK Rostex Vyškov Mor l7H Ý 7 ,r 9, 081

51 TJ Sokol ZbÝšov 083

52 TJ Kroužek 089

53 TJ Vícemilice 092

54 LRS Lisa rekr. sportů Vvškov 093

55 sI( slavkov u Brna 094

56 kužel. klub vyškov 095

57 Rusbv club Vyškov 096

58 sk Žs křenovice 097

59 S.KČT a ASPV Chvalkovice § lluPú t é. . ť_S,.' ,_,,.^-L 099

60 SK Beachvolleybal Slavkov o.s. l05

6I JezdecW odd. ZD Hvězdlice l09

62 šo rp Habrovany ll0
63 FC Bučovice 112

64 TJ Sokol Kloboučkv ll4
65 Šacho,,"í Klub ZŠ Brankovice 1l6

66 Golf club Austerlitz Slavkov l18

67 AHA VVŠKOV t-tAJ ZlEQo L/ň/ H. #*jj,-nJ 1l9

68 TJ BraŇovice l20

69 SK APOLLO TUČaOV 122

Stránka 2

x}€apl^ctt.d tslB.rsd niseĚv *r



prezenční listina

70 INTER CS Uhřice 125

71 sI( Hvězdlice l26

72 SK Bošovice l2,1

73 JSK VYŠKOV l28

74 šK Vvškov 130

75 KPS Vvškov 131

76 voleibalov,ý klub Luleč 133

77 Wellnes 2000 134

78 SK TRASKO VYŠKOV 136

79 FKD Drnovice l3,I

80 SK AMOR Vyškov o.s. 'Ts_-tu\ ct-t -T.-.^.^/ 138

81 voleibal vvškov I39

82 SK JUNIOR TUČAPY OS l40

83 SKNížkovice #enrlrrstď bGL /L-r/ l4l

84 SK Olšanv 142

85 so Haná vyškov I43

86 SKT Brankovice 1,44

87 TJ Sokol Nemochovice d 0< g= lttz,^c8b- r{r I45

88 TJK Veea Bmo, z.s. I46

Stránka 3

ň t E2/pt^cr].ť Er-grosre- vdťsÉv rc1



sVAZY

Prezence snortovních svazů zůčastněnÝch VH OS čUS v okrese Vyškov 27.5.2015

Jméno zástupce Podpis

1 Atleticlrv svaz VrĎ- k)4v 2LEr< /Q'ýQr/>
2 Fotbalorný svaz lrta,WTu'Wt harl,n/ -a/<l //
J kuželkařslaý svaz

4 svaz leního hokeie

5 Noheibalový svaz

6 svaz stolního tenisu

7 šachovÝ svaz --l //
8 voleibalový svaz

, 
^ 

Ou.*fln1 , Kltzlck t /' ?^^q/

H,csť VÝ1 &E.5.Zo4S

K,*ú-L

Stránka 1



WRK

\
i-.

I

!.

:

,:i
ft"
H
ff,;kÉ
v
ř:

E
8..

i
Ď!:
b
§,ll'

i

Stránka 1



ružení čus vysxo.,r, výšřJv {44,ffi'l§'"'g€Eš€ ea.Lu Az"lry * ^VyBE}_^

Měsíc: LEDEN - PROSINEC 2014
§ž,q

a]. Název účtu
*********************************************

Spotřeba materiálu
01 Spotřeba mat,eriá]_u

L 02 kancelářska Lechnika
t 03 kance],ářske potřeby
L 04 kanc.potřeby -dotace
L**** CELKEM ZA SYNTET]CKY UCET
i Spotřeba energie
] 01 Spotřeba energie
)**** CELKEM ZA SYNTETICKY UCET
] Cestovné
] 01 Cestovné
)**** CELKEM ZA SyNTETTCKÝ účsr

NAKLADY
Kč MD

VYNOSY
Kč Da]

**********
2

1

a

543,00
669 ,00
599,00
45,00

230,00
543,00
440,00
440,00
440,00
1,2o,00
l20,00
120,00
139, 00
240,00
320,00
520,00
59.00

139,00
153,00
616,00
537,00
153,00
352, ao
446,00
906,00
352,00
24,00

44I,00
141,00
300,00
447,00
398,00
398,00
398,00

1
1
1

L76
175

]

] 019
)02
] 04
] 09
]****
L

L 01
L04
L****
l
l 001
l o02
l****
z

)

) 04
)05
)****
z

] 01
)***lk

z

] 01
)****
)

) 01
)****
)_

] 01
)****
t

L05
L 07
L****
l

Ostatní služby
služby z dotace tUŠUr
Ná j emné
Ostatní služby
Ostalní služby
CELKEM ZA SYNTET]CKY UCET
Mzdové nák}ady
Mzdové nák}ady-prac. smJ-ouvy
NEMOCENSKÁ
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČnr
Zákonné sociá]-ní po j i štění
zdravotní pojištění
sociální pojištění
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČSr
Ostatní pokuty a penále
Jiné ostat.ní nákJ_ady
Bankovní poplat,ky
Pojistné osob a majetku
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČUr
Poskytnuté příspěvky
příspěvky
CELKEM ZA SYNTETICKY UCET
Tržby z prodeje s}užeb
poradenské sIužby
CELKEM ZA SYNTET]CKY UCET
Jiné ostatní výnosy
přeplatky
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČrr
Tržby z prodeje dlouhodobého majetku
prodej majetku
CELKEM ZA SYNTETICKY UCET
Přijaté příspěvky zúčtované mezi organi
dotace čus
dotace MŠMT
CELKEM ZA SYNTET]CKÝ ÚČnr
Přijaté čfenské příspěvky

716
1"1 4
l1l

2
I14
58
1trJ-J

1Z

5B

2
aL

)
1-2
I2
L2

35 500,00
35 500,00
35 500,00

1, 00
1, 00
1,00

66 600,00
66 600,00
66 600,00

401 512,00
16 322,00

391 250,00
401 512,00
33 000,00



ružení čus
Měsíe:

Název účtu

příspěvky
zA SYNTET]CKÝ Účnr

_ PRosINEc 2a1-4

al .

NÁKLADY
Kč MD

VÝNoSY
Kč Da]

*********
33 000,00
33 000,00

*)k******** ***************************rť*************************
20 členské

**** CELKEM

.KEM 421 610,00 542 673,00
115 063,00

,KEM 427 610,00
jK+/ ZTRÁTA- (s vyloučením položek, které se nezdaňují)

542 673,00
115 063,00

k KoNEC SESTAVY ***



užen,í čUs
Měsíc:

Název účtu

LED-ín§ _ PŘoSrNEc 2aI4

na1
******* ********* rk *?k ********** *** ****** ******

Software
Drobný DNM
Drobný DHM
Oprávky k software
oprávky k DDNM
oprávky k DDHM
Pokladna
Ceniny
KB
Odběrate]é
vnitřní zúčtování

*****************************
11355.00 11355.00
19992.00 79992.00

2637 51- .20 79,7L5L .20_11355.00 -11355.00_19992.0a 19992.a0
*263151,.20 _I9,71.51..20

12478.00 5796.00
1590.00 1590.00

52l2I.08 170579.08

sí3* 4

8
]8
73
78

]8
L1
t3
ZI
t1
)5

počáteční
stav

Konečný
st av

0.00
0. 00

0.00
0. 00

|TVA CELKEM 66189.08 ].77965.08

\



na1

]1
]6
]6 01
]6 02
]6****
l2
12 001
12****
L1
L1 01
t1 02
L1****
]1
32
32 101
)2 l02
)2 103
)2 104
)2 105
)2 106
)2 I01
32 108
)2 109
J2****

družení Čus Vyškov, - Vyškoř
Měsíc: LEDEN - PROSINEC 2014

Název účtu
***********************************************
Dodavatelé
zaměstnanci
Zúčtovaní s inst. soc. a zdrav. zabezpečení
Sociální pojištění
Zdravotní pojištění
CELKEM ZA SYNTETTCKÝ ÚČUr
Daň z příjmů prac.
zálohová daň
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČnr
Fondy organizace
Sociá]_ní fond
Rezervní fond
CELKEM ZA SYNTETICKÝ ÚČnr
Hospodářský výsledek ve schval. Ťizení
Nerozdě]_ený zisk,neuhrazená ztráta mlnulých
At]-etika HV
Judo HV
Kuželky HV
Lední hokej HV
Nohejba1 HV
Šachy HV
Tenis HV
Volejbal HV
ASPV HV
CELKEM ZA SYNTET]CKÝ Účnr

HA ^?^9v4.- ^yytsE*ť §Pz
Počáteční Konečný

stav stav
**********************

0.00
12405,00
10050.00
6675.00
3375.00

10050.00
945.00
945.00
945.00

20o46.84
2B53.50

l1l93.34
20046 . B4

_32095 .43
54831.61
1503.00

0. 70
1374.00

19196.01
709 4 .20

56 .86
46.56

25284 .84
6281.50

54831.61.

0.00
12391.00
6756.00
4,129.00
202,1 .00
6756.00
960.00
960.00
960.00

5483.91
2853.50
2630 .47
5483.91

0.00
37305.17
1503.00

0. 70
1374.00

I41,96 .01,
l-09 4 .20

56.86
46 .56

19033,84
0.00

37305.17

;IVA CELKEM 66189.08 62902.08

lD]L: AKTIVA - PASTVA
,lTRoLNÍ ROZDÍL ZA VYBRAN]it KONEC SESTAVY ***

0.00 1 15063 . 00
115063.00oBDoBÍ



-- z!a:-Ť:}:T€B]!- .-

k7Ěř; ž,_g

Zptávarevinú komise za hospodaření Olaesního sdružení ČUS ve Vyškově zarckz1l4.

ZptávuzaRevizní komisi předkládá MVDr. Jifi Radoš, předseda Revizní komise.

§Yla provedena kontrola vedení účetnictví a kontrola hospodaření Okresního sdružení.
učefirictví je vedeno krajskou organizaci Čus ate zákonných předpisů.
DoJace z Krajské organizace CUS byla řádně a včas vyičtovtína.
Při kontrole hospodaření Okresního sdružení ČUS nebyly zjištěny nedostatky.

7.5.20t5

MVDr. Jiří Radoš
předseda Revizní komise

okresní sdružení Čus v okrese nská737ll0,682 01


